ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

О РЕГИОНАЛЬНОМ ЭТАПЕ XVI ВСЕРОССИЙСКОЙ КОМАНДНОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  ПО ПРОГРАММИРОВАНИЮ

Саратовский государственный университет имени Н. Г. Чернышевского проводит Региональный этап XVI Всероссийской командной олимпиады школьников  по программированию (в рамках четвертьфинальных соревнований командного студенческого чемпионата мира по программированию Южного региона).

Соревнования состоятся 12 – 13 октября 2015 г. (12 октября – регистрация, пробный  и основной туры соревнования, 13 октября – закрытие).

Приглашаем команды школьников Вашего образовательного учреждения принять участие в соревнованиях. Команды – победители этих соревнований получат право поездки в г. Санкт-Петербург на Всероссийскую командную олимпиаду школьников по программированию.

Команда состоит из 3-х учащихся (возможен один запасной). Допускается формирование команды учащимися из разных классов  и разных школ.
Заявку на участие команды образовательного учреждения в соревнованиях нужно оформить по приведенной ниже форме и отправить  по факсу: (8452) 225107 или в виде отсканированной копии на электронный адрес  SemenovaTV@gmail.com до 15 сентября 2015 г. Заявка может быть доставлена в СГУ лично (корпус №5, комната №9, Центр олимпиадной подготовки программистов).
Организационный взнос составляет 600 руб. на одну команду, в том числе НДС 18%,  и  должен быть переведен до 20 сентября 2015 г на расчетный счет СГУ. Для получения счета на оплату оргвзноса предварительно необходимо заключить договор с СГУ.
Образец договора, правила проведения соревнования, программа и другие документы будут доступны в сентябре на сайте оргкомитета http://contest.sgu.ru
Оплата проезда и проживания участников и сопровождающих лиц осуществляется за счет образовательного учреждения и в организационный взнос не входит.

.

Контакты:

AGFedorova@gmail.com  - Федорова Антонина Гавриловна, директор соревнований; тел. (8452) 22-51-07
SemenovaTV@gmail.com - Семенова Татьяна Владимировна, секретарь оргкомитета; тел. (8452) 52-27-11 , 8-917-308-97-10
Председатель организационного комитета

ректор СГУ, профессор, доктор

             А. Н. Чумаченко
Директору Регионального этапа XVI Всероссийской
командной олимпиады школьников  по программированию
доценту Федоровой А.Г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

Просим Вас включить команду_____________________________________________

                                                             (наименование образовательного учреждения)
_____________________________________________________________________________________________

для участия в Региональном этапе XVI Всероссийской командной олимпиады школьников по программированию. Оплату организационного взноса за участие в олимпиаде гарантируем.

Руководитель команды:
_____________________________________________________________________________

Рабочий адрес: _____________________________________________________________________________
Рабочий телефон: _____________________________________________________________________________
E-mail(обязательно) ____________________________________________________________
Мобильный телефон: _____________________________________________________________________________
Состав команды (с указанием фамилии и имени членов команды, класса, школы):
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

[4]  ________________________________________________________________________

Тренер команды:_______________________________________________________________

Директор  образовательного учреждения
__________________________________________

М.П.